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مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

اداره کل بنادر هرمزگان از ۱2 مجموعه آموزشی 
و یکهزار و ۶۰۰ دانش آموز پشتیبانی می کند

حسین عباس نژاد در آیین به صدا درآمدن زنگ سال 
تحصیلی جدید در مدارس شهرک های مسکونی بنادر 
شهید رجایی و باهنر اظهار داشت: آموزش و پرورش 
به عنوان زیر بنای توسعه همه جانبه به صورت مستقیم 
درتحول و پیشرفت دیگر نهادهای اجتماعی کشورها 
نقش بسزایی ایفا می کند و برای سازندگی هر جامعه 
راهی مناســب تر از توجه ویژه به مقوله مهم تعلیم و 

تربیت وجود ندارد.
وی در ادامه به منزلت و جایگاه کســب علم و دانش 
در قرآن کریم اشــاره کــرد و گفت: ارزش آموختن و 
یادگیری حکمــت و دانش در قرآن کریم به گونه ای 

است که خداوند متعال به قلم سوگند یاد می کند.  
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بر لزوم مشارکت 
تمامی بنگاه های اقتصادی با وزارت آموزش و پرورش 
در قالب مسئولیت های اجتماعی تاکید کرد و گفت: آنچه 
بدیهی است اختصاص بخشی از هزینه های حاصله از 
درآمد بنگاهای اقتصادی ضمن انجام تعهدات مبتنی بر 
مسؤولیت ها و تکالیف اجتماعی ترسیم کننده افق های 

روشنی پیرامون مباحث آموزشی خواهد بود.
عبــاس نــژاد در  این رابطه بیان کرد: ارتقای ســطح 
کیفــی آموزش در مدارس یــک امر ضروری و جزو 
مسؤولیت های اجتماعی تعریف شده برای مجموعه 
بنادر و دریانوردی است و برای ارتقای فرهنگ آموزش 
در مدارس شهرک های مسکونی شهید رجایی و باهنر 

از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.
وی بر ضرورت پیگیری نیازمندی های این مدارس و 
مطرح شدن آنها در شورای آموزش اداره کل تأکید کرد 
و گفت: با توجه به اینکه بیشتر همکاران ساکن در این 
شــهرک و جامعه محلی همجوار آن از طبقه متوسط 
جامعه هستند، باید توجه بیشتری به این اقشار صورت 

گیرد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی که در 
حاشــیه این مراسم با حضور میدانی خود در مدارس 

شهرک مسکونی شهید رجایی و شهید باهنر در جریان 
مسایل و مشکلات این واحدهای آموزشی و دیدگاه ها 
و پیشــنهادات مدیران و معلمان قرار گرفت، گفت: 
بازدیدهای فصلی بــا حضور نهادهای متولی ضمن 
بهره گیری از توان فکری، علمی و تخصصی آنان برای 
تربیت هرچه بهتر فرزندان زمینه ساز تحقق همکاری 
و همدلــی میان نهادهای متولی و بنگاه های اقتصادی 

خواهد بود.
بازسازی و نوسازی مدارس بنادر و دریانوردی با 

هدف بهره مندی جامعه محلی
 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین با اشاره 
به سرفصل برنامه های مهم حوزه دریایی و بندری استان 
هرمزگان برای رســیدن به غنای علمی و آموزشی در 
راســتای الزامات قانونی و مسؤولیت های اجتماعی 
ابراز کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان در راستای 
تحقق مسؤولیت های اجتماعی خود با هدف بهره مندی 
جامعه محلی مجاور این شهرک ها از خدمات آموزشی 
اقدامات قابل توجهی را در حوزه بازسازی و نوسازی 
مدارس مستقر در شــهرک های مسکونی انجام داده 

است.
عباس نژاد با اشــاره به اینکه ۱۲ مجموعه آموزشی 
از پیش دبســتانی تا پایه متوسطه دوم در ۲ شهرک 
مســکونی شــهید رجایی و باهنر دایر هســتند، 
خاطرنشــان کرد: تمامی مسایل مربوط به تعمیر و 
نگهداری تاسیسات، پاکسازی، فضای سبز، تجهیز 
و امکانــات آموزشــی مدارس این شــهرک ها بر 
عهده اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اســت 
و معاونت برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع این 
اداره کل در قالب اداره توســعه منابع انسانی )مرکز 
آموزش( بــه عنوان متولی امر بــه تمامی مباحث 

آموزشی نظارت مستقیم دارد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: این 
اداره کل به منظور افزایش کیفیت آموزش در مدارس 

زیر پوشش خود در کنار فراهم آوری امکانات سخت 
افزاری در سال گذشــته، مدل تعالی مدارس را نیز با 
کمک یک تیم دانشــگاهی مجرب پیاده سازی کرده 

است.
روش های نوین آموزشی استقبال خانواده ها به 

تحصیل فرزندانشان در مدارس بنادر قوت بخشیده 
است

رییــس اداره توســعه منابع انســانی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان نیز در این بازدید به بیان اهداف 
ترسیم شده پیرامون اســتفاده از روش های آموزشی 
روزآمد پرداخت و گفت: نقش بارز و مشــارکت این 
اداره کل در راستای ارایه خدمات آموزشی به ساکنان 
شهرک ها و جامعه پیرامونی مطابق با استانداردهای روز 

و مدل های موفق آموزشی است.
"هومن شــفیقیان" در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن اشــاره به مشــکلات مدارس افــزود: در بعُد 
بهســازی و نوسازی ساختمان مدارس اقدامات قابل 
توجهــی صورت گرفته که اهتمام همکاران معاونت 

مهندسی و عمران در این رابطه قابل قدردانی است.
رییــس اداره توســعه منابع انســانی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: از سوی دیگر اشاعه تعامل 
و مشــارکت دستگاه های مرتبط و همچنین استفاده 
از روش هــای نوین به اقبــال خانواده ها از تحصیل 
فرزندانشــان در مدارس شهرک های شهید رجایی و 

شهید باهنر قوت بخشیده است.
وی تصریح کرد: آنچه با جدیت در دســتور کار قرار 
دارد و به صورت مستقیم به غنای آموزشی کمک می 
کند، ملزومات آموزشی و لوازم آزمایشگاهی است که 
با توجه به افزایش مقاطع تحصیلی و تعدد کلاس ها به 
دلیل حضور دانش آموزان  تازه ورود باید با برگزاری 

نشست های کارشناسی تدابیر لازم اتخاذ شود.
گفتنی است؛ ۱۲ مجموعه آموزشی از پیش دبستانی تا 
پایه متوسطه دوم در دو شهرک مسکونی شهید رجایی 
و باهنر دایر هســتند و بیش از یک هــزار و ۶۰۰ نفر 
دانش آموز با خدمات رســانی ۱۶۰ کادر آموزشی در 
ایــن مجموعه ها حضور دارند که ۶ باب آن مربوط به 
مدراس غیر دولتی، ۲ باب مدرسه هیات امنایی و چهار 

واحد دیگر به صورت دولتی اداره می شوند.

        اقتصــاد کیــش -   مدیرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان، ارتقای ســطح کیفی 
آموزش در مدارس را یک امر ضروری و جزو 
مســئولیت های اجتماعی تعریف شده برای 
مجموعه بنادر و دریانوردی دانست و گفت: 
ایــن اداره کل از ۱۲ مجموعه آموزشــی و 
یکهــزار و ۶۰۰ دانش آمــوز در هرمزگان 

پشتیبانی می کند.

ایجاد ۳۱ هنرستان در هرمزگان 
برنامه ریزی شده است

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان گفت: برای ایجاد و راه اندازی ۳۱ هنرستان جوار 
صنعت در بازه زمانی چهار ساله برنامه ریزی شده است که تا کنون تعدادی از آنها آغاز 

بکار کرده اند. 
مهدی دوســتی اظهار داشت:  امیدوارم براساس تفاهم نامه هایی که با صنعت منعقد 

می کنیم بتوانیم شرایط بکار گیری دانش آموزان این مدارس را در صنایع فراهم کنیم.
وی یادآور شد:  هنرستان های فولاد، بهیاری، پالایش و معدن از جمله هنرستان هایی 
هســتد که کار خود را آغاز کرده اند و این ها زمانی ارزش دارد که تجهیزات مناســبی 

داشته باشند.
وی اضافه کرد:  اگر بنا باشد دانش آموزان را تنها سرگرم تعدادی رشته کنیم، خروجی 

لازم را نخواهد داشت،  بنابراین تجهیز آن ها هم جزو برنامه های ماست.
رییس شورای آموزش و پرورش هرمزگان بیان کرد:  همچنین تقویت دانش آموزان 
برای کنکور و انتخاب تعدادی از آنان برای اجرای برنامه های ویژه که بتوان سهم این 
استان را در رتبه های زیر ۱۰۰ زیر ۵۰۰ و زیر یک هزار را تا می توان بالا برد از برنامه های 

حوزه آموزش است.
دوســتی با بیان اینکه بازگشت دانش آموزان به مدرسه ها آرامش دهنده است، گفت: 
طرفدار آموزش دولتی ام و باید امکانات در اختیار آموزش و پرورش قرار گیرد تا بدون 

هیچگونه تبعیضی بتواند نسبت به تعلیم و تربیت دانش آموزان اقدام کند.
وی تصریح کرد:  امسال سال سخت معلم ها است و باید توان بالایی گذاشته و بچه ها 

را به روال اصلی بازگردانند که لازم است در این راستا در کنار معلمان قرار گیریم.
استاندار هرمزگان گفت: معلم های پرورشی باید به بچه ها کمک کنند تا سریع تر به 
روال اصلی بازگردانند که کار ســختی است و در این مسیر کنار مسوولان آموزش و 

پرورش و معلمان هستیم.

استاندار هرمزگان:

معلمان تمامی کلاس های درس 
هرمزگان تامین شده است 

اقتصاد کیش-  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: نیروهای مورد نیاز برای 
آموزش در مدرسه ها با استفاده از ظرفیت های مختلف مانند نیروهای طرح امین، خرید 
خدمات آموزشی و به کارگیری نیروهای بازنشسته برای همه کلاس های درس تامین 

شده است. 
محمد قویدل در آیین زنگ بازگشایی مدارس در مدرسه صنعت نفت بندرعباس افزود: 
اگر کمبودی در این زمینه رخ بدهد، موردی است و سال تحصیلی جدید پس از دوران 
و بحران همه گیری کرونا با شــور و نشاط در ۲۲ منطقه آموزشی در هرمزگان با ۴۳۵ 
هزار و ۶۸۳ نفر دانش آموز در سه هزار و ۶۰۰ واحد آموزشی و ۲۹ هزار و ۱۷۱ معلم 
از منطقه جانواری جاسک تا شمال هرمزگان و جزایر خلیج فارس و غربی ترین منطقه 

شهرستان پارسیان آغاز شد.
وی اضافه کرد: موضوعات مهمی در این سال تحصیلی مورد توجه است از قبیل اجرای 
تعلیم و تربیت تمام ساعتی، توجه ویژه به مسایل پرورشی و فرهنگی، بهره گیری از 
روحانیون طرح امین، برپایی نماز جماعت در مدارس، استفاده از ظرفیت صنایع در 
توسعه هنرستان های تخصصی جوار از جمله آن هاست و امسال برای نخستین بار ۶ 

هنرستان جوار راه اندازی شد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: تحقق تعلیم و تربیت تمام ساعتی، شاداب 
سازی مدرسه ها، ارتقای کیفیت آموزشی و اجرای سند تحویل بنیادین جزو اهداف 

امسال است که در راستای مردمی سازی آموزش در دولت سیزدهم انجام می شود.
قویدل اشاره کرد: کمبود فضاهای آموزشی به خصوص در مناطقی که تراکم جمعیت 
دارند وجود دارد که می توان به شهر بندرعباس اشاره کرد که برای آن ها تدابیری مانند 

بهره گیری از ظرفیت خیران و صنایع اندیشیده شده است.
وی اضافه کرد: از ســوی دیگر همکاران ما در نوســازی مدرسه های هرمزگان تعداد 
مدرسه ها تخریبی را مدیریت می کنند که به حداقل ممکن برسد و بتوان فضایی ایمن و 

با نشاط برای دانش آموزان فراهم کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اشاره کرد: یکی از مسایلی که در توسعه مناطق 
مسکونی بایستی به آن توجه کرد احداث مدرسه است، در این مناطق زمین های آموزشی 
وجود دارد اما باید از همه ظرفیت های قانونی استفاده شود تا مدرسه در آنها احداث 

شود.
دبیر شورای آموزش و پرورش هرمزگان بیان کرد: این موضوع به طور جدی در شورای 
آموزش و پرورش مورد توجه قرار گرفته و اســتاندار هم به این مســئله توجه دارد و 

موفقیت هایی بدست آمده است و بخشی از کار هم در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: 

جشنواره گردشگری ساحلی مکُران 
برگزار می شود

اقتصاد کیش-       مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
۵۹۰ میلیارد ریال برای افتتاح ۶ طرح گردشگری آماده بهره برداری در هفته گردشگری 

هزینه شده است. 
سهراب بناوند اظهار داشت: این طرح ها شامل ۲ سفره خانه سنتی، ۲ مجتمع گردشگری 
یکی در جزیره هرمز و دیگری در دشت امام و دفتر خدمات مسافرتی و موسسه آموزش 

گردشگری و آشپزی در بندرعباس می شود.
وی ادامه داد: تعداد سفره خانه های سنتی در هرمزگان با افتتاح های هفته گردشگری به ۶۳ 
سفره خانه، تعداد مجتمع های گردشگری به ۴۴ مجتمع و دفاتر خدمات مسافرتی هم به 

۸۸ دفتر افزایش خواهد یافت، البته در این آمار مناطق آزاد لحاظ نشده است.
وی اضافه کرد: همچنین زمینه اشتغال مستقیم ۹۵ نفر با بهره برداری این مراکز گردشگری 
فراهم شده است و امید می رود به صورت غیر مستقیم تعداد بیشتری مشغول به کار شوند.

جشنواره گردشگری ساحلی مکُران برگزار می شود
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان همچنین گفت: برای 
اجرای نخستین جشنواره گردشگری ساحلی مَکُران با همکاری شهرداری های سیریک 
و جاسک در هفته گردشگری برنامه ریزی شده که براساس این برنامه هفتم و هشتم مهرماه 

روزهای خاطره انگیزی برای مردم حاضر در این شهرهای ساحلی خواهد شد.
بناوند اشاره کرد:  کارگاه های آموزشی یک روزه ویژه دهیاران روستای هدف گردشگری 
و کارگاه آموزشی پرنده نگری ویژه کودکان هم جزو برنامه های آموزشی این هفته برای 

فعالان و علاقه مندان به صنعت گردشگری است.
وی با بیان اینکه شعار امسال هفته گردشگری »رویش اندیشه های نو« است، گفت: شاید 
چیزی که برای ما بسیار عادی و روزمره شده باشد برای گردشگر داخلی و خارجی جذاب 

بوده و تاثیر موثری بر اقتصاد منطقه داشته باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود خاطر نشان کرد: برگزاری کارگاه آموزشی پرنده نگری ویژه کودکان در ساحل پارک 

ولایت روز دهم مهر ماه برگزار می شود.
از سال ۱۹۸۰ سازمان جهانی گردشگری ۲۷ سپتامبر مصادف با پنجم مهرماه را به عنوان 
روز جهانی گردشگری نامگذاری کرده است و در ایران از ۶ تا ۱۱ مهرماه به مناسبت هفته 

گردشگری برنامه های متعددی برگزار می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان: 

تردد دریایی حدود 9۰۰۰ مسافر 
در مسیر بندرعباس-شارجه

اقتصاد کیش-        مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای 
امسال تا نیمه شهریور ۸ هزار و ۸۵۸ مسافر و گردشگر در مسیر دریایی بندر شهید باهنر- 

شارجه جابجا شدند. 
حمیدرضا محمدحسینی در تشریح این خبر، افزود: بنادر شهید باهنر، شهید حقانی و هرمز 
با بهره مندی از پایانه های فعال دریایی مجهز از اصلی ترین بنادر ایران در انجام سفرهای 

داخلی و بین المللی هستند.
وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تا نیمه شهریور ۸ هزار و ۸۵۸ مسافر و گردشگر در مسیر 
دریایی بندر شهید باهنر- شارجه جابجا شدند، تصریح کرد: طی این مدت یک میلیون و 
۱۴۹ هزار و ۱۳۲ مسافر و گردشگر نیز در مسیر دریایی بندر شهید حقانی بندرعباس به 

جزایر قشم و هرمز جابجا شدند که ۶۷ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است.

هلال احمر قشم ۱2۵ بسته لوازم التحریر 
بین دانش آموزان محروم توزیع کرد

اقتصاد کیش-  رییس جمعیت هلال احمر شهرســتان قشــم از توزیع ۱۲۵ بسته 
لوازم التحریر بین دانش آموزان محروم و کم تر برخوردار غرب این جزیره خبر داد. 
احمدنور سرودی اظهار داشت: این تعداد بسته لوازم التحریر همزمان با بازگشایی 
مدارس و دستگیری از دانش آموزان محروم و کم تر برخوردار غرب جزیره قشم در 
راستای تسکین آلام بشری که مهم ترین رسالت جمعیت هلال احمر است در اجرا 
و برگزاری طرح ملی »مهر، بانی مهر« در بین دانش آموزان روســتاهای معتمد آباد، 

گوران، کنار سیاه و ملکی در غرب جزیره قشم توزیع شده است.
وی ادامه داد: با توجه به اهداف طرح ملی »مهر، بانی مهر«، نیاز سنجی برای تعیین 
مناطق آســیب پذیر و بهره وران اولویت دار، بررســی و مشاهده آسیب پذیرترین 
مدارس و حفظ کرامت و رعایت شئونات افراد جامعه هدف، ارایه خدمات متناسب 
با نیاز افراد و خدمت رسانی به افرادی که زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(، 

بهزیستی، آموزش و پرورش، سمن ها نیستند مد نظر است.
رییس جمعیت هلال احمر شهرستان قشم توضیح داد: در این راستا دومین دوره طرح 
ملی »مهر، بانی مهر« با هدف حمایت از زندگی و ســلامت انسان ها و تسکین آلام 
بشری در جزیره قشم آغاز شده که رویکرد اصلی این طرح اشاعه فرهنگ نوعدوستی 

و همدلی، تقویت روحیه کار گروهی و پویایی اعضای سازمان جوانان است.
سرودی با بیان اینکه مجریان طرح ملی  »مهر، بانی مهر« داوطلبان جوان عضو سازمان 
جوانان هلال احمر است، گفت: بهره وران این طرح دانش آموزان محروم، نیازمند 

و کم تر برخوردار در سطح جزیر قشم هستند.
وی اضافــه کرد: به همین منظــور اعضای جوانان، فعال و افتخاری جمعیت هلال 
احمر این شهرســتان با اطلاع رسانی اجرای این طرح به خیرین، مردم نوعدوست 
و نیکوکاران در سطح این شهرستان مرزی، توانستند بسته های لوازم التحریر شامل 
کیف، دفتر، خودکار، مداد، پاک کن، مداد رنگی، مداد تراش و خط کش و سایر اقلام 
مورد نیاز را برای دانش آموزان محروم و کم تر برخودار به ارزش ۲۵۷ میلیون و ۵۰۰ 

هزار ریال جمع آوری کنند.
رییس جمعیت هلال احمر شهرستان قشم با قدردانی از حضور همیشگی خیرین، 
نیکوکاران و اعضای جوانان و داوطلب هلال احمر این شهرستان در توزیع این بسته 
هــای لــوازم التحریر در بین دانش آموزان محروم و کم برخوردار غرب این جزیره 
خاطرنشان کرد: سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به  عنوان متولی آموزش و تربیت 
جوانان جامعه، طرح  های متنوعی در حمایت از ادامه تحصیل دانش آموزان محروم 
انجام داده و این طرح به دلیل داشتن مخاطبان خاص از اهمیت ویژه ای برخوردار 
اســت که امید داریم با یاری توانمندان و خیرین و احیای ارزش  های بشردوســتانه 

حمایت همه  جانبه ای از سوی جامعه نیکوکاران در این طرح صورت گیرد.


